



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

# Dansk Transport Emballage A/S

Oksbølvej 97, Hammelev  
6500 Vojens

CVR-nr. 20 20 03 75

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2021**  
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. april 2022

---

Keld Kjær Jensen  
dirigent

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dansk Transport Emballage A/S Oksbølvej 97, Hammelev 6500 Vojens  CVR-nr.: 20 20 03 75  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  Hjemsted: Haderslev
<b>Bestyrelse</b>	Keld Kjær Jensen, formand Anita Hannelora Jensen Michael Gabelgaard Minke Tonny Vangsgaard Gravesen
<b>Direktion</b>	Michael Gabelgaard Minke, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af plastemballage og transportmateriel som grossist og forhandler for danske og udenlandske producenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 373.467, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.466.790.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Emballagesektoren er, ligesom mange andre brancher, påvirket af de geopolitiske problemer der præger verdenssamfundet i 2022.

Krigen i Ukraine har medført betydelige udsving i gaspriserne, stigende inflation og en generel økonomisk uro i erhvervslivet. Særligt de stigende udgifter til råvarer og energi rammer emballagesektoren direkte.

Derudover påvirker Covid-19 stadig store dele af verden, hvilket særligt påvirker forsyningskæder hos kunder og leverandører, som det blandt andet har kunnet opleves ved nedlukninger i Kina mv.

Både krigens og virussens påvirkning af samfundet afhænger primært af eksterne faktorer hvor det selvkært ikke er muligt, at foretage en kvalificeret opgørelse af de mulige økonomiske påvirkninger for selskabet på nuværende tidspunkt. Disse afhænger af bl.a. af krigens varighed, risikoen for udvidelse og evt. indførelse af nye sanktioner. Hvorvidt Covid-19 fortsat påvirker samfundet i 2022 afhænger i høj grad af virussens eventuelle mutationer.

For begge deles vedkommende, vil det primært være de afledte makroøkonomiske konsekvenser og effekter heraf, der vi kunne påvirke selskabets kunder, leverandører m.v. og hermed selskabet selv.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.225.304</b>	<b>6.781.825</b>
Personaleomkostninger	2	-8.000.070	-6.481.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-647.342	-439.629
Andre driftsomkostninger		-23.333	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.192	28.573
Finansielle indtægter	3	47.682	8.368
Finansielle omkostninger	4	-114.042	-49.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>-483.609</b>	<b>-152.365</b>
Skat af årets resultat		110.142	37.789
<b>Årets resultat</b>		<b>-373.467</b>	<b>-114.576</b>
Overført resultat		-373.467	-114.576
		<b>-373.467</b>	<b>-114.576</b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.763.609	3.356.951
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.763.609</b>	<b>3.356.951</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.297	176.105
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>204.297</b>	<b>176.105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.967.906</b>	<b>3.533.056</b>
Færdigvarer og handelsvarer		7.019.863	5.221.787
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.019.863</b>	<b>5.221.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.716.657	3.569.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.608	536.330
Andre tilgodehavender		164.343	10.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.712	4.847
Periodeafgrænsningsposter		114.965	237.061
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.476.285</b>	<b>4.358.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.227.367</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.723.515</b>	<b>9.579.795</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.691.421</b>	<b>13.112.851</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.966.790	4.340.257
<b>Egenkapital</b>		<b>4.466.790</b>	<b>4.840.257</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.050	118.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.050</b>	<b>118.480</b>
Anden gæld		639.992	445.364
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>639.992</b>	<b>445.364</b>
Kreditinstitutter		441.209	1.564.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		118.006	4.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.508.352	2.025.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.523	96.060
Anden gæld		5.248.499	3.917.823
Periodeafgrænsningsposter		80.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.573.589</b>	<b>7.708.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.213.581</b>	<b>8.154.114</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.691.421</b>	<b>13.112.851</b>
Efterfølgende begivenheder	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

### 1 Efterfølgende begivenheder

Emballagesektoren er, ligesom mange andre brancher, påvirket af de geopolitiske problemer der præger verdenssamfundet i 2022.

Krigen i Ukraine har medført betydelige udsving i gaspriserne, stigende inflation og en generel økonomisk uro i erhvervslivet. Særligt de stigende udgifter til råvarer og energi rammer emballagesektoren direkte.

Derudover påvirker Covid-19 stadig store dele af verden, hvilket særligt påvirker forsyningskæder hos kunder og leverandører, som det blandt andet har kunnet opleves ved nedlukninger i Kina mv.

Både krigen og virussens påvirkning af samfundet afhænger primært af eksterne faktorer hvor det selvklart ikke er muligt, at foretage en kvalificeret opgørelse af de mulige økonomiske påvirkninger for selskabet på nuværende tidspunkt. Disse afhænger af bl.a. af krigen varighed, risikoen for udvidelse og evt. indførelse af nye sanktioner. Hvorvidt Covid-19 fortsat påvirker samfundet i 2022 afhænger i høj grad af virussens eventuelle mutationer.

For begge deles vedkommende, vil det primært være de afledte makroøkonomiske konsekvenser og effekter heraf, der vi kunne påvirke selskabets kunder, leverandører m.v. og hermed selskabet selv.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	7.218.375	5.775.388
Pensioner	645.678	578.155
Andre omkostninger til social sikring	136.017	128.339
	<b>8.000.070</b>	<b>6.481.882</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14

### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.599	8.368
Andre finansielle indtægter	33.083	0
	<b>47.682</b>	<b>8.368</b>



## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.523	1.429
Andre finansielle omkostninger	51.839	48.191
Kursreguleringer omkostninger	59.680	0
	<b>114.042</b>	<b>49.620</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	445.364	639.992	0	489.364
	<b>445.364</b>	<b>639.992</b>	<b>0</b>	<b>489.364</b>

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	6.875	9.375
	<b>6.875</b>	<b>9.375</b>

Lejeforpligtelse kontor og lager, uopsigelighedsperiode 8 år (9 år).	13.420.000	15.097.500
--	------------	------------

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dansk Transport Emballage Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af færdigvarer, køretøjer ikke indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 15.405.

Gennem selskabets bankforbindelse er der stillet garanti på t.kr. 1.000 overfor udlejer.

## Keld Kjær Jensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-188294535029  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 10:28:11  
Underskrevet med NemID

## Michel G. Minke

Som Direktør NEM ID  
RID: 56329013  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 08:52:59  
Underskrevet med NemID

## Anita Hannelora Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-419442834237  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 10:48:58  
Underskrevet med NemID

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-131311402284  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 10:40:57  
Underskrevet med NemID

## Olaf Krag

Som Revisor NEM ID  
RID: 1154603796996  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 10:51:06  
Underskrevet med NemID

## Michael Munk-Fredslund

Som Revisor NEM ID  
RID: 1250671329945  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 15:50:15  
Underskrevet med NemID

## Keld Kjær Jensen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-188294535029  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 16:48:41  
Underskrevet med NemID

## Michel G. Minke

Som Dirigent NEM ID  
RID: 56329013  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 16:05:39  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).